
 

Via La Pira,4  – 50121 Firenze 
centralino +39 0552757454-500 
amministrazione +39 0552757453-478-483-491-562-599 
fax +039 0552756322 
e-mail: segreteria@geo.unifi.it     posta certificata: geo@pec.unifi.it  
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480  

D.D. n.   3650/2023    Prot n.0068260   del 27/03/2023 
 

IL DIRETTORE  
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento UE n. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del 

Consiglio che istituisce "ERASMUS+": il programma dell'Unione per 

l'istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport; 

VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli 

Studi di Firenze” emanato con D. R. n. 951 del 22/09/2010; 

VISTO    il progetto approvato all’Università degli Studi di Firenze nell’ambito 

della Call 2020 Erasmus+ KA1 – Learning Mobility of Individuals – 

KA107-Higher Education Student and Staff Mobility between 

Programme and Partner Countries (convenzione n. 2020-1-IT02-KA107-

078228) con particolare riferimento al progetto-paese “GEORGIA –ILIA 

State University”; 

VISTO il bando di concorso, emanato con D.D. n. 2428/2023 Prot n. 0045154 

del 28/02/2023, selezione interna per la formazione di una graduatoria di 

idoneità per la mobilità internazionale del personale docente GEORGIA 

– ILIA State University A.A. 2022/2023; 

VISTO  il bando di concorso, emanato con D.D. n. 2430/2023 Prot n. 0045176 

del 28/02/2023, selezione interna per la formazione di una graduatoria di 

idoneità per la mobilità internazionale del personale tecnico-

amministrativo GEORGIA – ILIA State University A.A. 2022/2023; 

CONSIDERATO che il 20/03/2023 è scaduto il termine per la presentazione delle 

domande;  

ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli necessari alla 

partecipazione alla commissione per la valutazione comparativa di cui 

trattasi;  

PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente e 

non docente di cui sopra; 

 

DECRETA  

 

  

di nominare la Commissione giudicatrice della procedura comparativa indicata in premessa, che 

risulta così composta: 

 

 

Composizione:  



 

 

 

 

 Giovanni Gigli (PA)  

 Emanuele Intrieri (RTDB) 

 William Frodella (Tecnologo) 

 

Supplente:  Federico Raspini (PA) 

 

         

                                                          IL DIRETTORE 

                    Prof. Luca Bindi 
          

Firmato
digitalmente da:
LUCA BINDI
Università degli
Studi di Firenze
Firmato il: 27-03-
2023 15:46:27
Seriale certificato:
921825
Valido dal 26-02-
2021 al 26-02-2024


